• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

SEGUNDA-FEIRA – 05 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 103

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/ CREDENCIAMENTO Nº 004/2024: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS

ESPECIALIZADAS PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E VASILHAMES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

SEGUNDA-FEIRA

05 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 103

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº. 066/2024

CREDENCIAMENTO Nº. 004/2024

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE.

CONTRATADO: NC COMERCIAL DE BEBIDAS E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COM O CNPJ N°

05.572.889/0001-03, SITUADA NA RUA 2 DE JULHO,BAIRRO 2 DE JULHO  , Nº 601, GANDU

- BAHIA CEP. 45.450-000.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA

MINERAL E VASILHAMES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS, QUE SERÁ REGIDO

PELA LEI FEDERAL 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201/0401/0501/0601/0801

PROJETO/ATIVIDADE: 2007/2013/2018/2020/2022/2023/2026/2036/2043/2046

ELEMENTO DE DESPESA: 339030.0000/ 339032.00000

FONTE DE RECURSOS: 15000000 - 1500.0000 RECURSOS ORDINÁRIOS / 15001001 - 1001 -

EDUCAÇÃO 25% / 15001002 - 1002 - SAÚDE 15% / 16000000 - RECURSOS DO SUS DO

GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE /

15400000 - 1540 - FUNDEB 30%

VALOR: O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 8.807,50 (OITO MIL, OITOCENTOS E

SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), QUE CORREPONDE A 25% DO VALOR DA PROPOSTA PARA

O CREDENCIAMENTO.

VIGÊNCIA: DE 05/08/2024 ATÉ 05/10/2024.

DATA DE ASSINATURA: 05 DE AGOSTO DE 2024.

PIRAÍ DO NORTE (BA), 05 DE AGOSTO DE 2024.

Em atendimento ao disposto no artigo 61, parágrafo único

da Lei Federal n° 8.666/93, a Prefeitura Municipal de

Piraí do Norte publica abaixo extrato de contrato.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-08-05T17:13:44-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182